ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2014 № 6

Об утверждении тарифов посещения МАУ « ГОРОДСКАЯ БАНЯ»
муниципального образования городское поселение Видное
Ленинского муниципального района Московской области

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с
обращением МАУ «ГОРДСКАЯ БАНЯ» от 14.01.2014 года № СЗ-3 :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  тарифы, предоставляемые муниципальным автономным учреждением
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области
«ГОРОДСКАЯ БАНЯ» в 2014 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации городского поселения Видное                               А.Е. Усков

СОГЛАСОВАНО                                                                         УТВЕРЖДАЮ
Первый заместитель главы администрации                         Директор МАУ «Городская баня»
городского поселения Видное
_________________ А.Е. Усков                                                   _________________А.Г. Матюхин

Установленные тарифы посещения

банного комплекса, расположенного по адресу: Московская область,
Ленинский район, г.Видное, ул. Гаевского, д. 1А

На период с 01 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г.

г. Видное                                                                                              01 января 2014 г.

1. Установить время посещения банного комплекса согласно утвержденных тарифов
исчисляемое тремя часами, что является одним сеансом посещения.

2. Установить общий тариф на посещение общего отделения банного комплекса в размере 450
(Четыреста пятьдесят) рублей за 3 часа за одного посетителя распространяющийся на все
категории граждан в рабочие дни комплекса.

3. Установить льготный тариф на посещение общего отделения банного комплекса,
составляющий 100 % стоимости от общего тарифа, что составляет сумму в размере 0 (Ноль)
рублей за 3 часа на одного посетителя, распространяющийся на участников Великой
Отечественной войны, зарегистрированных на территории г. Видное Ленинского
муниципального района.

4. Установить пенсионный тариф на посещение общего отделения банного комплекса,
составляющий 50 % стоимости от общего тарифа, что составляет сумму в размере 225 (Двести
двадцать пять) рублей за 3 часа на одного посетителя, распространяющийся на пенсионеров,
зарегистрированных на территории г. Видное Ленинского муниципального района.

5. Установить детский тариф на посещение общего отделения банного комплекса,
составляющий 50 % стоимости от общего тарифа, что составляет 225 (Двести двадцать пять)
рублей за 3 часа на одного посетителя, распространяющийся на детей в возрасте от 8 лет до 14
лет.

6. Детей в возрасте до 7 лет включительно допускать на посещение общего отделения банного
комплекса бесплатно.

7. Каждый последующий час пребывания посетителя, свыше установленного времени
сеанса (3-х часов), оплачивается отдельно почасово. Стоимость каждого последующего часа
составляет 50 % от установленной стоимости тарифа.

8. Льготы на установленные тарифы предоставляются по предъявлении удостоверения льготника
(в установленной законом форме) и копии паспорта, свидетельства о рождении ребенка, отметки
в паспорте родителя о наличии детей и их дате рождения и иных документов, установленных
законодательством Российской Федерации, подтверждающих право на льготное обслуживание.

9. Льготы действуют в период рабочих дней с учетом установленного времени, за
исключением субботы и воскресения.